
RUSKÝ CHLAPEČEK ALJOŠA SPOLU S
NESMRTELNOU BÁBUŠKOU ANJOU JSOU
KOLOSÁLNÍMI VZORY VLASTENECTVÍ A
MORÁLKY
- CZ24 News | 15. května 2022

RUSKO/UKRAJINA: „Jakou kolosální morální podporu ruským vojákům a celému ruskému
lidu poskytl malý Aljoša svým upřímným dětským činem! Jemu a jeho rodičům patří velký
dík! S takovými dětmi je Rusko neporazitelné!“

Ruský člověk nemůže být lhostejný k tak důležitým okamžikům jako bábuška Anja, která vyšla vstříc
ukrajinským vojákům s vlajkou Sovětského svazu v domnění, že je to ruská armáda, nebo malý
chlapec jménem Aljoša, kterému lidé také píší básně a věnují kresby.

Zjevně toto naše duše tolik postrádala, toto světlo, tato bezprostřednost v naší konzumní bažině. V
srdci tohoto mladého, ale velkého občana naší země žije smysl pro vlast, který mnozí ztratili.

Aljoša, který běhá salutovat našim vojákům, dal dospělým lekci morálky.

V Rusku je chlapec Aljoša.

https://cz24.news/rusky-chlapecek-aljosa-spolu-s-nesmrtelnou-babuskou-anjou-jsou-kolosalnimi-vzory-vlastenectvi-a-moralky/
https://cz24.news/rusky-chlapecek-aljosa-spolu-s-nesmrtelnou-babuskou-anjou-jsou-kolosalnimi-vzory-vlastenectvi-a-moralky/
https://cz24.news/rusky-chlapecek-aljosa-spolu-s-nesmrtelnou-babuskou-anjou-jsou-kolosalnimi-vzory-vlastenectvi-a-moralky/
https://cz24.news/rusky-chlapecek-aljosa-spolu-s-nesmrtelnou-babuskou-anjou-jsou-kolosalnimi-vzory-vlastenectvi-a-moralky/










Chlapec Aljoša z oblasti Belgorod, který se za pár dní proslavil po celé zemi, když začal
vybíhat a zdravit ruskou armádu.

Za každého počasí běží na silnici a salutuje, zdraví projíždějící bojová vozidla. Začal zdravit od
samého začátku speciální operace. Video, kde běží vstříc vojákům, umístil na internet kamarád jeho
matky a video začalo okamžitě lámat rekordy ve sledovanosti.

O svém snu promluvil chlapec Aljoša, který se stal symbolem podpory ruské armády.

Aljoša, prvňáček, řekl, že chce sloužit u tankistů a sní o tom, že se stane generálem, uvádí RIA
Novosti.

 

 

ZDROJ:    https://cont.ws/@tatianton/2285340  /  Pokec24.cz

http://ria.ru/
http://ria.ru/

